
Zarządzenie nr XVI/10 
Burmistrza Pyzdr  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pyzdrach do wydawania decyzji administracyjnych  
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej.  
 
 
Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 21 października 2009 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) 
 
zarządzam się, co następuje:  
 

§ 1 
Upoważniam na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
pracownika tegoż Ośrodka Panią Monikę Mizerkę do prowadzenia postępowania w sprawach 
dotyczących przyznania świadczeń z pomocy społecznej oraz do wydawania decyzji  
w indywidualnych sprawach w przedmiocie przyznawania tychże świadczeń.  
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie Nr 7/04 Burmistrza Pyzdr  z dnia 15 lipca 2004 r.  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pyzdrach.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Pyzdry 
/-/ Krzysztof Strużyński 


